At aﬂliétm’
K ?-wnn p@HA Py rmmawm&

; ehustaf s ot i
fa peirinne fat Rl Mhatnrdfiphe 0

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO
ISTITUTO PROFESSIONALE "SANDRO PERTINI"
C.P.LA TERNI

Prot. n. 5212';,/ l-1.0

Terni,

ALolast 206
Agli Atti
Al Sito Web
Al Albo

OGGETTO: Fondi Strutturali Buropel — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e

Vista

Vista

ambienti per |’apprendimento” 2014-2020. Autorizzazione del progetto 10.8.1.A3-
FESRPON-UM-2015-20 e impegno di spesa di € 22.000,00 a valere sufl’ Avviso pubblico
n. AGODGEFID\I2810 del 15 ottobre 2015, finalizzate alla realizzazione di ambienti
digitali. Asse II Infrastrutture per 'Istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) — Obiettivo specifico — 10.8 — “Diffusione della societa della conoscenza nel mondo
della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” — Azione 10.8. 1.
Interventi infrastrutturali per I'innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per
lapprendimento delle competenze chiave”,

Progetto “Io sto bene a scuola® 10.8.1.A3-FESRPON-UM-2015-20

CUP B46J15001930007

1L DIRIGENTE SCOLASTICO

la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/5894 del 30 marzo 2016 che
rappresenta la formale autorizzazione del progetto PON-FESR in oggetto indicato ¢ impegno
di spesa di questa Istituzione Scolastica;

le “linee guida™ relative ai FESR,;

Considerato che per la realizzazione del suddetto progetto € necessario individuare personale esperto per

lo svolgimento delle attivita di Progettista e Collaudatore;

DETERMINA

di procedere alla predisposizione dell’ Avviso di selezione per il recfutam Mgﬂ Ftraﬂ pcrsonale interno, din. 1

Progettista e n. | Collaudatore.

11 Dirigente Scolastico

1O, IPSIA 'S, Pestini" - CPILA.
Viale B. Brin, 32 05100 TERNI
Tel.: 0744403282 — 0744431962
Codice fiscale 81061500558

FAX 0744403758

e-mait: trri030005@istruzione.it

PEC: TRRIO30005@PEC.ISTRUZIONE.IT
Codice Meccanoarafico TRRI030005




